F-24
F
z I
R
F-24
F
z I
R

(0.75)
12.7
(0.50)
0.76
(0.03)
구 반경
5.08 (0.200) DIA.
1.5 m (5') 4-전도체
차폐케이블
와이어링 코드
녹색 +OUT
흰색 –OUT
빨간색 +IN
검은색 –IN치수: mm (in)
5 포인트 NIST 추적 가능한 캘리브레이션과 59 kΩ 션트 데이터와 함께 제공됩니다.
주문 예시: LC302-25, 25 측정용량 로드 셀.
LC302-100, 100 lb 측정용량 로드 셀.
LCM302-100N, 100 뉴턴 측정용량 로드 셀.
LCM302-2KN, 2000 N 측정용량 로드 셀.
 주문하려면
  측정용량
 lb  N 모델 번호  호환 미터
 25  111 LC302-25  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 50  222 LC302-50  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 100  445 LC302-100  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 250  1112 LC302-250  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 500  2224 LC302-500  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 1000  4448 LC302-1K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
미국표준규격 모델
LC302/LCM302 Series
  측정용량